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" GOCKTAILS SIGNATURE

SUNDRESS

Téquila Tres Generaciones Reposado, liqueur Zeste,
jus de fruit de la passion, jus de citron, sirop d’'agave,
Tajin, ginger beer et piment.

155 NORD

Gin Wabasso Conifére, amaretto Avril, jus de camerises,
sirop d'érable de la Ferme Du Loup infusé au sapin beaumier,
jus de lime et branche de romarin brulée.

BLOOD MOON PALOMA

jus de pamplemousse rose, jus d'orange, jus de lime, Tajin et
San Pelligrino orange sanguine.

CHAKAL

Chartreuse, Apérol, Mandarine Napoléon, jus de pamplemousse
jus d’'ananas, jus de lime, sirop falernum, soda et feu.

BUMBUITO

Rhum Bumbu, sirop Falernum, limes, menthe, amer Angostura,
jus d’'orange et soda.

AVOCADO MARGARITA

Hornitos Reposado, Cointreau, sirop d'agave, jus de lime,
créme d'avocat et Tajin.

Téquila 818 Reposado, Sueno de Alden Mezcal, sirop de jalapeiio,

14.95

14.95

15.95

15.95

14.95

14.95

N

J

GLASSIQUES

APEROL SPRITZ 1195

Apérol, orange, bulles et soda.

BLUE LAGOON 11.95
Vodka Absolut, Curacao Bleu,
limonade, jus d'ananas et soda.

CAIPIRINHA 1395

Cachaca Leblon, lime et sucre.

COSMOPOLITAIN 11.95
Vodka Absolut, Cointreau,

jus de canneberges rouges

et jus de lime.

MARTINI pirTY/DRY
Gin Beefeater ou Absolut
vodka, vermouth sec et olive.

LAST WORD 16.95

Gin Beefeater, Chartreuse,
liqueur de Marashino et lime.

LONG ISLAND 15.95
Gin, Vodka, Téquila, Rhum,
Cointreau, jus de citron et cola.

MAI THAI 13.95

Rhum Havana Club 3ans,
Cointreau, jus de lime,

12.95

k sirop orgeat et rhum noir.

MARGARITA 12.95

Téquila Hornitos, Cointreau,
jus de lime et sirop d'agave.

MOSCOW MULE

Vodka Absolut, ginger beer,
sirop simple, jus de lime et menthe.

NEGRONI 12.95

Gin Beefeater, Campari,
vermouth et zeste d'orange

OLD FASHIONED 13.95
Whisky Lot 40, sucre,

amer Angostura,

zeste orange et cerise.

PALOMA

Téquila Hornitos, sirop
d’'agave, jus de pamplemousse
jus de lime, soda, Tajin et/ou sel.

PISCO SOUR 13.95

Pisco, jus de lime, sirop simple,
blanc d'oeuf et amer Angostura.

TRINIDAD SOUR 15.95

Amer Angostura, Lot 40,
sirop d'orgeat, jus de citron.

ZOMBIE 1795
3 Sortes de rhum, grenadine,

jus de lime, jus d’ananas et

jus de pamplemousse.

13.95

11.95

J

( h
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lEs FUTS 200z Pichet
BUDWEISER 9.25 26.75
Blonde américaine 5.0%
LABATT SO 9.25 26.75
Blonde canadienne 5.0%
ARCHIBALD CHIPIE 9.75 2775
Pale ale rousse 5.0%
ARCHIBALD BELLEMERE 975 2775
West coast ipa 7.1%
ARCHIBALD JOUFFLUE 9.75 27.75
Blanche de style belge 4.2%
GOOSE ISLAND IPA 9.75 2775
Indian pale ale chicago 5.9%
STELLA ARTOIS 1095 30.95
Blonde belge 5.2%

BUDWEISER 7.75
BUD LIGHT 7.75
LABATT SO 7.75
MICHELOB 7.75
CORONA 8.95
CORONA 5X 37.00
N

Y

N7
BRAMBASI 11.95
Belge aux framboises 5.0%
LA MADELEINE 11.95
Blanche aux agrumes 5.5%
LA PETITE FLORIDE 11.95
Juicy NEIPA 6.7%
LA BARBE ROUSSE 11.95

k Rousse 5,5%

N\ (

SANS ALGOOL

CORONA 0% 8.95
Lager Mexicaine = 0.0%
BOCK ALE IPA 1195

IPA Américaine <0.5%

BOCKALE TROPIC 11.95

Blanche fruitée <0.5%

VINS

EINS-ZWEI-O 39.95
Allemagne / Reisling = 0.0%
POTS MASON 8% =55

Tous nos pots mason sont offerts
en version sans alcool.

RED BULL

Régulier, Sans Sucre, Tropical,
Melon d’eau, Saisonnier.

S.75

N




POTS MASON -0

SOOML 1L
LIRREMPLACABLE MOJITO 1295 1995
(LIME, FRAMBOISE, MANGUE OU FRAISE)
Rhum Havana Club Especial, lime, menthe, sirop simple,
soda et fruits.
LE COWBOY DE TR 1295 19.95
Gin Beefeater, jus de lime, jus de pamplemousse,
jus d'aloes, sirop simple, concombres, basilic et tonic.
BLOODY DU POT SPICY 1295 19.95

Vodka Absolut, Clamato, bouillon de boeuf, ponzu,
sauce du Pot, sauce Worcestershire, chips sel et vinaigre
et féve marinée.

LE CREAMSICLE A LORANGE 1295 19.95
Vodka Absolut, Galliano, jus de citron, lait condensé

Eagle Brand, amer orange Reagan no.6, orangeade Crush

et créme fouettée.

LE BUCHERON 12.95 19.95

Gin forestier Canopée, Avril amaretto, sirop d'orgeat,
thé noir, jus de lime, biére d'épinette et romarin.

LE PINAMARULA COLADA 1295 19.95
Rhum Havana Club Blanc, Amarula, liqueur de banane,

créme coco, jus d'ananas, orange et lime, sirop falernum

et amer jamaicain.

BARBE NOIRE/ BARBE BLANCHE 1295 19.95

Rhum Bumbu, Galliano, lime, amer jamaicain BitterCube ,
sirop jalapefio, piment thai et cola ou 7up.

LIMONADE TOUTE FRAICHE 12.95 19.95

Gin Ungava, Pimms, purée de fraises, jus de citron, sirop
de rhubarbe, limonade, amer Burlesque, basilic et soda.

ALERTE MALIBU - sLusH TRES FRUITEE 13.95 20.95

Rhum Coco Malibu, purée de mangue et de fraises, limonade,
jus de lime, jus d'ananas, sirop simple, Angostura et sucon.

SOOML 1L
LE POT DU NORD 1295 19.95
Jameson, jus de canneberges blanches, lime,
sirop de gingembre, menthe et ginger ale.
GARDE LA PECHE 1295 19.95
Whisky Lot 40, Schnapps aux péches, sirop de yuzu,
jus de citron, nectar de péches, amer Angostura,
ginger beer et soda.
LE PETIT TRAITRE 1295 1995
Vodka Absolut Apeach, Amaretto, Midori liqueur
de melon, jus de canneberges blanches, jus de lime
et soda.
GEISHA OF 2025 1295 1995

Rhum Havana Club Especial, Soho, jus de citron, jus fruit
de la passion, sirop de gingembre, jus pomme grenade
soda et perles a la péche.

BEGOOD A HAWAII 1495 21.95

Téquila Hornitos Reposado, Apérol, sirop falernum,
jus de citron, jus aloés, jus de pamplemousse, épices Tajin
et Red Bull Jaune complet.

LE SAINT-CREME DE CAFE GLACE = 1395 2095
Saint-Créme, Kalhua, sirop de vanille, café froid, lait,

amer chocolat, biscuit a l'érable, guimauve flambée

et creme fouettée.

ABRIC’'OH YEAHHHH !!! 1295 19.95
Vodka Absolut, liqueur d'abricot, purée de fraises,

jus de pomme, nectar de péche, jus de citron,

soda et barbe a papa.

RED BULL IRISH TRASH CAN 21.95
Gin Beefeater, Havana Club Reserva, Vodka Absolut,

Schnapps aux péches, Curacao Bleu, Cointreau et

canette de Red Bull compléte renversée.

~

SANGRIAS PIMPEES

PRINCESS PEACH

Vin blanc, Absolut vodka, Schnapps aux péches, jus de citron, sirop simple,
nectar de péche, 7up, péches et basilic.

ROUGE DES CHAMPS

Vin rouge, Absolut vodka, Fragoli liqueur de fraises, 7up, jus orange,
jus de citron et sirop simple.

ROSE MELON RUSH

Vin blanc, Absolut vodka, punch secret au melon d'eau, 7up, Triple Sec,
sirop simple et jus de citron.

BLANCHE FRAMBOISEE

Vin blanc, Absolut vodka, jus de canneberges blanches, 7up, jus de lime,
sirop simple,menthe, jujubes et purée framboises.

OOML 1295

1L 1995

PICHET 28.95
FONTAINEDE4L 49.95

~

SLUSH
RENVERSEES

DAME NATURE 22.95
Gin Beefeater, St-Germain, aloés, jus de pomme,

jus d’ananas, purée de kiwi, jus de lime, sirop de sureau,
Red Bull Sureau renversée et jujubes.

MEXICAN MADDOG 22.95
Téquila Hornitos, Triple Sec, jus d'orange, purée

de fraises, jus de lime, sirop simple et Corona

renversée.
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LEPOT

{ PRIX
POUR
loz
VODKA | ( TéourLa
Absolut 7.95 1800 Anejo 9.95
Absolut Citron 7.95 818 Reposado 10.45
Absolut Lime 7.95 Altos Anejo 9.95
Belvedere 10.45 Casamigos Anejo 13.95
Ciroc Baies Rouges 10.95 Casamigos Plata 10.45
Ciroc Mangue 10.95 Casamigos Reposado 12.95
Ciroc Agrumes d'Eté 10.95 Clase Azul Reposado 35.45
Ciroc Péche 10.95 Corazon Reposado 9.95
Ciroc Pomme Verte 10.95 Don Julio 1942 30.45
Ciroc Melon D’Eau 10.95 Don Julio 70th 19.45
Grey Goose Orange 10.95 Don Julio Anejo 14.95
Grey Goose Poire 10.95 Don Julio Blanco 11.95
Grey Goose Citron 10.95 Don Julio Reposado 13.45
\_ Y, Don Julio Rosado 29.45
Don Julio Primavera 30.95
4 N\ Dos Armadillos Anejo 26.95
Espolon Reposado 9.45
BH“M Hornitos Reposado 6.45
Hornitos Black Barrel 9.95
Baron Samedi 8.95 Jaja Reposado 10.45
Bumbu 9.95 Maestro Dobel Diamente 10.95
Bumbu XO 12.45 Mala Vida Blanco 13.95
Chic Choc 7.95 Patron Anejo 14.45
Diplomatico Mantuano 9.95 Patron Extra Anejo 20.45
Diplomatico Reserva Exclusiva 11.45 Patron Reposado 13.45
El Dorado 12 ans Demerara 10.45 Patron Silver 11.95
El Pasador De Oro X.O. 13.45 Patron Roca Reposado 19.95
Havana Club Especial 7.95 Siempre Reposado 11.95
Havana Club Afejo 3 Afios 7.95 Sueno De Alden Mezcal Joven 8.95
Havana Club 7 ans 8.95 Teremana Blanco 11.45
Plantation OF TD Overproof 8.45 Teremana Reposado 11.45
Plantation Ananas Stiggings 8.45 Tres Generationes Reposado 12.95
Plantation Jamaica Old 2005 10.95 Volcan XO 27.95
Plantation Old Barbados 2005 10.95
Plantation Old Panama 14 Cask 13.45
Plantation Old Fidjii 2009 10.95 4
Plantation Old Trinidad 2008 13.45
Plantation 20 ans 12.95 schBH ET WHISHY
Trois-Rivieres Ambré 8.95
Trois-Rivieres Cuvée Marine 9.45 Aberfeldy 12 12.95
Wabasso Rhum Mana 8.95 Balvenie 12 ans DoubleWood 15.45
\_ ) Bowmore 12 ans Islay Scotch 12.95
Bowmore 15 ans Islay Scotch 18.95
4 N\ Bowmore 18 ans Islay Scotch 22.95
Fireball 6.49
GOGNAG ET BBA““Y Glenmorangie Nectar d'Or 18.45
Glenmorangie 18 ans 33.95
. Highland Park 12 ans 13.95
gﬁﬂfa?: C?;;t/l:zlos Zﬁg Highland Park 15 ans 28.45
: ’ Highland Park Magnus 1145
Grand Marnier 9.45
Grand Marnier Cuvé Centenaire 21.45 Jameson 6.45
. . ’ Laphroaig Quarter Cask 17.95
Grand Marnier Louis-Alexandre 15.45 L :

p . ot No.40 Single Copper Pot 8.45
Rémy-Martin VV.S.0.P 12.95 The Glenlivet 12 ans 12.45
Rémy-Martin X.O. 33.00 - ’
St-Rémy V.S.0.P. Brandy 205 The Glenlivet 15 ans 16.95

\_ e : y \ The Glenlivet Founder’s 12.45




48 Chemin Price
Beefeater

Bleu Royal

Bleu Royal Péche

Bombay Sapphire
Brockmans Mires
Brockmans Orange Kiss
Caledonia Spirits Barr Hill
Canoppe

Circa Sauvage

Corsaire le Gros Gin du Pirate de l'est
Del Professore Crocrodile
3 Lacs Pamplemousse

3 Lacs Orange Sanguine
Distillerie du Fjord Kml2
Distillerie du Fjord Km12 Concombre
Distillerie du Fjord Kml2 Erable
Gunpowder Irish Gin
Hendrick's

Hendrick’'s Oasium
Hendrick’s Flora Adora
Hendrick's Orbium
Hendrick's Grand Cabaret
Hendrick's Neptunia
Hendrick’s Lunar

Jardin VVerde

Kepler Bord de Mer
Kepler Stellaire

Kepler Odyssé

Kepler Céleste

Kepler Coup de Foudre
Kepler Sous-Bois

KRWN Framboises

Le Gin De Marie-Victorin
Loop Lime et Gingembre
Malfy Gin Con Arancia
Malfy Gin Con Limon
Malfy Gin Rosa

Menaud Gin

Monkey 47

Mugo Gin

Opémiska Bleuets Sauvages
Oshlag Gin Hibiscus
Radoune

Romeo’s Gin

Romeo’s Gin Zay
Royalmount pamplemousse et sureau
Seventh Heaven
Pamplemousse

Sophia

St-Laurent

St-Laurent Citrus
Supersonic

Tanqueray No. Ten

The Botanist Islay Dry Gin
Ungava

Victoria Empress

Victoria Empress Sureau
Violette Gin au Fleurs Sauvages
Wabasso

Wabasso Coniféere
Wabasso Florida

12.45
7.95
9.95
9.95
8.45
9.45
9.45

12.95
8.95
9.45
8.95

10.95
8.95
8.95
9.45
9.45
8.95
9.95

10.45

1145

10.95

11.95

1145

10.95

1145
8.95
8.95
8.95
8.95
8.95
8.95
8.95
8.95
8.95
8.95
9.45
9.45
9.45

12.95

16.95

10.95
8.95
8.95
8.95
8.95
8.95
9.95
8.95
8.95
9.95
8.95
8.95
8.95
9.45

10.45
8.45
9.95

10.45
9.95
8.95
8.95
8.95

LICUEUR ET GREME

3 Lacs Limoncello 6.45
Amarula 7.95
Avril Amaretto 7.95
Baileys 7.95
Balzac Absinthe 12.45
Bénédictine B&B 7.95
Cachaca Leblon 7.95
Chambord 7.95
Chartreuse Verte 10.95
Chartreuse Jaune 10.45
Cointreau 7.95
Créme de Menthe Blanche Isabelle 6.45
Créme de Menthe Verte Eva 6.45
D.Z. Licores 43 6.45
Disaronno Amaretto 6.95
Dr. McGillicuddy’s Caramel 6.45
Drambuie 7.95
El Gobernador Pisco 7.45
Frangelico 6.45
Galliano 6.45
Goldschlager 6.45
Grand Voyageur Erable 7.95
Jagermeister 6.45
Kalhua 6.45
Lejay Lagout Créme de Cassis 6.49
Luxardo Marashino Girolamo 6.95
Malibu 6.45
Mandarine Napoleon 7.95
Marie Brizard Liqueur Banane 6.45
Marie Brizard Curacao Bleu 6.45
Meaghers Apricot Brandy 6.45
Midori Liqueur de Melon 6.45
Pages Parfait Amour 6.45
Pages Créme de Mures 6.45
Peachtree Schnapps 6.45
Pimm’s No.1 Original 6.45
Ramazzotti Sambuca 6.95
Sortilege Créme d’Erable 7.95
Sortilege Whisky d’Erable 7.95
Soho 6.45
St-Germain Sureau 745
Southern Comfort 7.95
Tia Maria 6.45
Toschi Fragoli 6.95
Trois-iles Rhum Arrangé Cacao-Vanille 6.95
Trois-iles Rhum Arrangé Orange-Café 6.95
( APERITIF ET AMARD
Apérol 5.95
Averna Amaro Siciliano 5.95
Campari 6.45
Cynar 5.95
Grappa De Negri 7.95
Lucano 1894 Amaro 5.95
Martini Rosso / Blanco 2.95
Nonino Amaro Quintessentia 9.95
Suze 5.45
Zeste 5.95
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